
PLZEŇSKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-257/21
NAŠE ZN.: PK-ŠMS/2474/21 KVĚŠ INNOVATIONS s.r.o.
VYŘIZUJE: Mgr. Martina Černá Dražejov 40

TEL: 38601 Strakonice
FAX:

E-MAIL:

DATUM: 10. 3. 2021

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Objednáváme u koordinaci přibližně 20 středních škol při přípravě
projektových žádostí (dodržení termínů, společný postup škol, dodržení
platných krajských směrnic a dalších pravidel, soulad se strategickými
materiály). Metodickou pomoc při zpracování projektových žádostí (posouzení
způsobilosti v rámci IROP, zadání projektové dokumentace, žádosti o
stavební povolení apod.). Metodickou pomoc při administraci projektů v
aplikaci Team Assistant (Financování projektů realizovaných zřizovanými
organizacemi Plzeňského kraje) v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje
vzdělávání Plzeňského kraje1'.
Faktura nesmí přesáhnout částku 452.540 Kč.
Harmonogram plnění je od 15. 3. 2021 do 31. 12. 2021.
Místo realizace služby:
Střední školy zřizované Plzeňským krajem rozmístěné po celém Plzeňském
kraji.
Způsob úhrady:
Fakturou ve 3 splátkách, délka splatnosti nejméně 14 dnů. Jednotlivé faktury
budou proplaceny na základě předloženého reportu činností. Report činností
bude předložen ke dni 31. 5. 2021, 30. 9. 2021 a 31. 12. 2021.
Dle Pravidel pro žadatele a příjemce Obecná část OP VW je stanoven termín
31.12.2033, do kterého musí být originální dokumenty k dispozici kontrolním 384 659,00 Kč
Podíl kraje - 5 %. 22 627,00 Kč
Podíl SR - 10%. 45 254,00 Kč
Cena celkem 452 540,00 Kč
Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.
Cena bez DPH: 374 000,00 Kč
DPH 21%: 78 540,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.

bankovní spojeni:
posta@plzensky-kraj.cz Raiffeisenbank a.s.,
IČ: 70890366 1/2 pobočka Plzeň
DIČ: CZ70890366 č.ú.



PLZEŇSKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

U Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-257/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Mgr. Martina Černá

PLZEŇSKÝ KRAJ
Škroupova 18 ^
306 13 Plzeň

JUDr. Jaroslava Havlíčková, MBA Mgr. Jiří Leščinský
vedoucí odboru školství, mládeže a sportu ředitel

Přílohy:
cenová nabídka + čestné prohlášení KVĚŠ INNOVATIONS s.r.o..pdf - Nabídka

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je 1C, DlC a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.

bankovní spojení:
posta@plzensky-kraj.cz Raiffeisenbank a.s.,
IČ:70890366 pobočka Plzeň
DIČ: CZ70890366 2/2


